
300m - Fusil standard Team

Rang Equipe - Tireur Total

1. FRIBOURG 1 290 286 285 275 275 271 1'682
PROGIN Kevinn 96 97 97 96 97 96 579
REMY Bernard 98 97 95 83 83 86 542
MANGOLD Gert 96 92 93 96 95 89 561

2. VAUD 1 288 274 288 273 264 267 1'654
CHABLOZ Pierre-André 97 89 95 90 90 91 552
GOY Patrick 93 94 97 88 82 88 542
PERREN Pierre-François 98 91 96 95 92 88 560

3. FRIBOURG 2 290 287 286 266 250 267 1'646
CLEMENT Pauline 96 92 95 88 79 89 539
MONNEY Olivier 95 97 94 85 80 87 538
AEBISCHER Matéo 99 98 97 93 91 91 569

4. GENÈVE  1 280 275 289 259 266 246 1'615
HATTON Geoffroy 94 97 98 80 92 78 539
WEBER Patrick 92 84 98 90 87 82 533
JAKOB Laurent 94 94 93 89 87 86 543

5. VALAIS 1 286 285 288 248 254 253 1'614
MASCHIO Reynald 94 96 98 91 94 91 564
MORARD Mathieu 96 95 96 87 82 86 542
DECAILLET Corentin 96 94 94 70 78 76 508

Match AMICAL 2022

CHABLE - CROIX  -  18 juin 2022
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300m - Fusil standard Individuel

Pos. Rang Equipe - Tireur Ct Total

01) 1. PROGIN Kevinn FR 96 97 97 290 96 97 96 289 579

02) 2. AEBISCHER Matéo FR 99 98 97 294 93 91 91 275 569

03) 3. MASCHIO Reynald VS 94 96 98 288 91 94 91 276 564

04) 4. MANGOLD Gert FR 96 92 93 281 96 95 89 280 561

05) 5. PERREN Pierre-François VD 98 91 96 285 95 92 88 275 560

06) 6. CHABLOZ Pierre-André VD 97 89 95 281 90 90 91 271 552

07) 7. CHAPERON Noémie FR 96 95 92 283 91 81 93 265 548

08) 8. JAKOB Laurent GE 94 94 93 281 89 87 86 262 543

09) 9. REMY Bernard FR 98 97 95 290 83 83 86 252 542

10) 10. MORARD Mathieu VS 96 95 96 287 87 82 86 255 542

11) 11. GOY Patrick VD 93 94 97 284 88 82 88 258 542

12) 12. HATTON Geoffroy GE 94 97 98 289 80 92 78 250 539

13) 13. CLEMENT Pauline FR 96 92 95 283 88 79 89 256 539

14) 14. MONNEY Olivier FR 95 97 94 286 85 80 87 252 538

15) 15. WEBER Patrick GE 92 84 98 274 90 87 82 259 533

16) 16. THÜRLER Valentine FR 96 94 91 281 89 80 77 246 527

17) 17. OGUEY André VD 96 91 94 281 84 78 82 244 525

18) 18. DECAILLET Corentin VS 96 94 94 284 70 78 76 224 508

Couché Genou

Match AMICAL 2022

CHABLE - CROIX  -  18 juin 2022
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300m - Armes d'ordonnance Team

Pos. Rang Equipe - Tireur Total

01) 1. FRIBOURG 270 267 262 244 237 261 1'541
02) PASSAPLAN François 90 87 87 76 74 83 497

03) PACHE  Jean-Claude 91 89 88 83 89 89 529

04) YERLY Stéphane 89 91 87 85 74 89 515

05) 2. VAUD 279 268 275 234 238 235 1'529
06) RAVY Pascal 95 92 95 67 67 66 482

07) DIZERENS Gilbert 91 87 91 78 85 83 515

08) CROISIER Camille 93 89 89 89 86 86 532

09) 3. VALAIS 263 263 261 250 227 239 1'503
10) GIOTTONINI Mirko 84 79 89 89 67 73 481

11) LOCHER Rolf 87 94 86 79 81 82 509

12) REY Daniel 92 90 86 82 79 84 513

13) 4. GENÈVE 268 267 266 234 227 214 1'476

14) BLONDIN Jérôme 90 93 87 89 92 86 537

15) PERNOUX Olivier 87 85 87 65 55 50 429

16) LUDER Rodolphe 91 89 92 80 80 78 510

Match AMICAL 2022

CHABLE - CROIX  -  18 juin 2022

Couché Genou
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300m - Armes d'ordonnance Individuel

Pos. Rang Equipe - Tireur Ct Total

01) 1. BLONDIN Jérôme GE 90 93 87 270 89 92 86 267 537

02) 2. CROISIER Camille VD 93 89 89 271 89 86 86 261 532

03) 3. PACHE  Jean-Claude FR 91 89 88 268 83 89 89 261 529

04) 4. YERLY Stéphane FR 89 91 87 267 85 74 89 248 515

05) 5. DIZERENS Gilbert VD 91 87 91 269 78 85 83 246 515

06) 6. REY Daniel VS 92 90 86 268 82 79 84 245 513

07) 7. LUDER Rodolphe GE 91 89 92 272 80 80 78 238 510

08) 8. LOCHER Rolf VS 87 94 86 267 79 81 82 242 509

09) 9. PASSAPLAN François FR 90 87 87 264 76 74 83 233 497

10) 10. YERLY Cyril FR 88 78 91 257 78 85 71 234 491

11) 11. RAVY Pascal VD 95 92 95 282 67 67 66 200 482

12) 12. GIOTTONINI Mirko VS 84 79 89 252 89 67 73 229 481

13) 13. BLANC Céline GE 79 81 87 247 64 72 62 198 445

14) 14. PERNOUX Olivier GE 87 85 87 259 65 55 50 170 429

Couché Genou

Match AMICAL 2022

CHABLE - CROIX  -  18 juin 2022
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300m - Arme Libre Team

Pos. Rang Equipe - Tireur Total

01) 1. FRIBOURG 282 283 287 286 244 250 1'632
02) TERCIER Malorie 94 94 97 94 74 76 529

03) MAAG Simon 96 94 95 96 90 87 558

04) PILLONEL Vincent 92 95 95 96 80 87 545

05) 2. GENÈVE 267 262 281 284 207 179 1'480
06) HAURY Melody 88 88 95 93 71 51 486

07) DUCHOUD Alain 91 89 96 99 68 80 523

08) AMMANN Jean-Christophe 88 85 90 92 68 48 471

09) 3. VALAIS 159 166 182 187 115 121 930
10) GUERIN Jérôme 73 75 89 93 53 63 446

11) ETTER Frédéric 86 91 93 94 62 58 484

12) ROTH Frédéric Abandon

Match AMICAL 2022

CHABLE - CROIX  -  18 juin 2022
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300m - Arme Libre Individuel

Pos. Rang Equipe - Tireur Ct Total

01) 1. MAAG Simon FR 96 94 190 95 96 191 90 87 177 558

02) 2. PILLONEL Vincent FR 92 95 187 95 96 191 80 87 167 545

03) 3. BAECHLER Martial VD 92 92 184 96 95 191 76 85 161 536

04) 4. TERCIER Malorie FR 94 94 188 97 94 191 74 76 150 529

05) 5. DUCHOUD Alain GE 91 89 180 96 99 195 68 80 148 523

06) 6. HAURY Melody GE 88 88 176 95 93 188 71 51 122 486

07) 7. ETTER Frédéric VS 86 91 177 93 94 187 62 58 120 484

08) 8. AMMANN Jean-Christophe GE 88 85 173 90 92 182 68 48 116 471

09) 9. GUERIN Jérôme VS 73 75 148 89 93 182 53 63 116 446

10) 10. ROTH Frédéric VS

Match AMICAL 2022

CHABLE - CROIX  -  18 juin 2022

Genoux Couché Debout

Abandon
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FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR MATCH AMICAL

 50m Pistolet Libre

50m Pistolet Libre

Rang cible Nom Prénom CT 1 2 3 4 5 6 Total

1 3 Demierre Steve GE 86 91 87 93 88 96 541

2 5 Taureg Albert GE 87 87 91 87 91 89 532

3 4 Balet Marie-Claude VS 88 83 87 84 90 85 517

4 6 Valentini Patrick GE 77 88 82 84 87 83 501

1 Genève 541 532 501 1574

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CLASSEMENT GROUPE



FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR MATCH AMICAL

50m Pistolet B

50m Pistolet match B

Rang cible Nom Prénom CT 1 2 3 4 5 6 Total

1 3 Somers Christian GE 91 87 94 78 93 76 519

2 2 Girardet Daniel GE 90 91 85 71 78 71 486

3 4 Maury André GE 74 81 72 73 80 81 461

1 Genève 519 486 461 947

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CLASSEMENT GROUPE



FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR MATCH AMICAL

25m Pistolet

Rang cible Nom Prénom CT 1 2 3 4 5 6 Total Appui

1 2 Grisoni Cédric VD 95 98 97 96 99 97 582 15

2 3 Avenel Stéphane GE 95 94 93 97 97 95 571 12

3 8 Witschi Michaël VD 93 92 94 95 90 94 558 10

4 4 Balet Bertrand VS 92 96 94 90 92 90 554 6

5 5 Hippias Gérald VD 95 96 96 89 83 92 551 14

6 11 Rab Abidur GE 91 96 96 83 92 90 548 8

7 1 Thurre Samuel VS 86 90 88 86 83 87 520 4

8 7 Luisier René VS 82 87 84 88 84 82 507 5

9 6 Lucini Jean-Claude GE 79 80 85 77 89 86 496 4

1 Vaud 582 551 558 1691

2 Genève 571 496 548 1615

3 Valais 520 554 507 1581

CLASSEMENT GROUPE


